2

[image: image1.jpg]

	О создании конкурсной комиссии для проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории городского округа Октябрьск Самарской области

В соответствии со ст. 161, 163 Жилищного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 06 февраля 2006 года №75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», руководствуясь Уставом городского округа Октябрьск:

1. Создать конкурсную комиссию для проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории городского округа Октябрьск Самарской области (далее по тексту – Конкурсная комиссия), в составе, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Конкурсной комиссии:

2.1. Разработать и утвердить конкурсную документацию для проведения конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами;

2.2. Разместить извещение о проведении конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, в порядке и сроки, установленные действующим законодательством.
2.3. Открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, провести в соответствии с требованиями Постановления Правительства Российской Федерации №75 от 06 февраля 2006 года.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Октябрьское время» и разместить его на официальном сайте Администрации городского округа Октябрьск Самарской области в сети Интернет.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы городского округа Октябрьск Самарской области А.Х. Салихова.
Глава  городского округа                                                                       А.В.Гожая
Савинов Е.П. 22609

	Приложение

к распоряжению Администрации

городского округа Октябрьск

от _____________г. №______

                                                    СОСТАВ

конкурсной комиссии для проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории городского округа Октябрьск

Председатель конкурсной комиссии: Салихов А.Х. – Первый заместитель Главы городского округа;

Заместитель председателя конкурсной комиссии: Курякина Г.А. - директор МКУ г.о.Октябрьск «Управление по вопросам ЖКХ, энергетики и функционирования ЕДДС»;

Секретарь конкурсной комиссии: Савинов Е.П. – главный инженер МКУ г.о.Октябрьск «Управление по вопросам ЖКХ, энергетики и функционирования ЕДДС»;
Члены конкурсной комиссии:
Грибкова Г.В. - руководитель Комитета имущественных отношений Администрации городского округа Октябрьск Самарской области;
Базарнов А.Ю. – депутат Думы городского округа Октябрьск Самарской области;

Зеликова Т.В. – руководитель управления экономического развития, инвестиций, предпринимательства и торговли городского округа Октябрьск Самарской области;

Шальнова Е.В. – главный специалист правового отдела Администрации городского округа Октябрьск Самарской области;
Щипцова Л.М. – начальник отдела торгов и тарифного регулирования Администрации городского округа Октябрьск Самарской области;

Муравьева Л.П. – ведущий специалист Комитета имущественных отношений Администрации городского округа Октябрьск Самарской области.
    Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ОКТЯБРЬСК

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   19.08.2019 . № 884-р